Российская Федерация
Республика Бурятия
Муйский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕВЕРОМУЙСКОЕ»
	671564  п. Северомуйск Муйского р-на
ул. Ленина, 6а
Тел/факс:8(30132)-61-001
E-mail: 1234562015 @mail.ru
Официальный сайт: www.severomuysk.ru

	 УФК по Республике Бурятия
БИК 048142001, ИНН 0317006065,
КПП 031301001
Р/С 40101810600000010002
Л/С 03023006320
ОКАТО 81235553000, ОГРН 1050301351352
Банк: ГРКЦ НБ Респ. Бурятия Банка России г. Улан-Удэ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №8

п.Северомуйск                                                     04 февраля 2016 года

О  снятии  режима   чрезвычайной ситуации, произошедшей  в
связи с аварией с электроснабжением, теплоснабжением,
водоснабжением населения  и иных потребителей микрорайона «Постоянка»  по вине  теплоснабжающей организации- Общества с ограниченной ответственностью  «Тепломод», не обеспечившего  бесперебойную  работу   комплекса объектов ЖКХ
городского поселения «Северомуйское»

В  соответствии  с Федеральным законом  Российской Федерации № 68-ФЗ от  21  декабря 1994 г. «О защите  населения  и территорий от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера», Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  № 304 от 21 мая 2007 г. «О классификации  ЧС природного и техногенного характера»,  Постановлением  Правительства № 794 от 30.12.2003 г. «О единой государственной  системе предупреждения и ликвидации ЧС», в связи с   выполнением мероприятий, в рамках проведенных  ремонтно- восстановительных работ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять  с  19:00 часов   местного времени 04.02.2016 года режим  Чрезвычайной  ситуации  местного уровня реагирования, введенный Постановлением  администрации  МО ГП «Северомуйское»  №2 от 23 января 2016 года  в связи с   аварией с электроснабжением, теплоснабжением, водоснабжением  населения  и иных потребителей  микрорайона «Постоянка»  по вине  теплоснабжающей организации- Общества с ограниченной ответственностью  «Тепломод», не обеспечившего  бесперебойную  работу   комплекса объектов ЖКХ  городского поселения «Северомуйское».
2. Настоящее постановление  обнародовать  путем размещения на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.
3.Материалы по Чрезвычайной ситуации с  электроснабжением, теплоснабжением, водоснабжением населения  и иных потребителей  на территории  микрорайона «Постоянка» городского поселения «Северомуйское» направить  для  принятия  мер  прокурорского реагирования в прокуратуру Муйского района.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава МО ГП «Северомуйское»                   В.В.Рудич